
                                                           令和３年９月２１日  

保護者の皆様へ 
 

碧南市立西端中学校長  山 田  忍 

    同    ＰＴＡ会長 森  一 城 
 

第４１回 西端中学校体育大会のご案内 
 
  秋分の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に

ご理解、ご支援をいただきましてありがとうございます。 

  さて、第４１回西端中学校体育大会を下記のとおり開催いたします。なお、プログラムは後日

生徒を通じて配付させていただきます。 

つきましては、ご多用中のところ恐縮ですが、ご来観の上、ご声援を賜りますようご案内申し

上げます。 

記 
 
  １  日    時    令和３年１０月２３日（土） ８時３０分～ 

                ※雨天の場合は、下の表のように延期します。 
 

日 ２３日(土) ２４日(日) ２５日(月) ２６日(火) ２７日(水) 

２３日に 

実施の場合 
体育大会 休日 

代 休 

平常授業 

火曜授業 
平常授業 

２３日が 

雨天の場合 
休 日 体育大会 

２３･２４日ともに 

雨天の場合 
休 日 

月曜授業 

(弁当) 

火曜授業 

体育大会準備 

体育大会 

(給食あり) 
 

※登校時間 一般生徒８時００分、実行委員及び係担当生徒７時２０分 
ＰＴＡ地区委員８時００分（会議室集合） 

 
２  場    所    本校運動場 

 
  ３ 開催連絡(開催又は中止、いずれの場合も連絡します) 

 （１）方法 

   ① 学校メール ② 西端中学校ホームページ 

 （２）連絡時間 ６時３０分 

  ※学校への電話での問い合わせは、ご遠慮くださいますようお願いいたします。 
 

４  その他 

（１） 気温や湿度等の気象条件及びグランド状態、新型コロナウイルス感染状況等により、プ 

ログラムや開始時間を変更することがあります。ご理解、ご協力くださいますようお願い 

いたします。 

 （２） 新型コロナウイルス感染症予防のため、今年度も保護者の方のみの観覧となります。兄

弟姉妹、祖父母の方につきましては、申し訳ございませんが、来校をお控えください。ま

た、体調不良や発熱のみられる方につきましても、来校をご遠慮ください。ご参観される

場合も、三密にはご注意ください。見学場所等については、後日配付されるプログラムで

ご確認くださいますようお願いいたします。 

（３） お車でのご来校はご遠慮ください。やむをえず車を利用される場合は、中央発條株式会 

社様の駐車場（８：３０～１３：００）をお借りしていますので、そちらをご利用くださ 

いますようお願いいたします。詳細については、裏面をご覧ください。 
 

担 当 西端中学校（教頭兵藤） 

電 話 ０５６６－４８－０９８１ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐車場：中央発條株式会社駐車場 

      から西端中学校までの地図 

『農業者コミュニティーセンター』 

には駐車をご遠慮ください。 

近隣の方の迷惑となりますので、路上駐車はご遠慮ください。 


